اس صورت میں کیا وہ نماز توڑ دے؟ آپ نے فرمایا نہیں جب تک آواز نہ سنے یا بونہ پائے۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب من لم میر الوساوس حدیث نمبر 1915)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 21 اکتوبر 2011ء 22 ذیقعد 1432 ہجری 21/ اہاء 1390 ش جلد 61-96 نمبر 241

سال تحریک جدید کا اختتام

اللہ تعالیٰ کے فضل سے تحریک جدید کا سال رواں 31 اکتوبر 2011ء کو اختتام پذیر ہو رہا ہے۔ اس کو کامیاب و بامراد انجام تک پہنچانے کیلئے باقی ماندہ دنوں میں جماعتوں کو دعاؤں اور غیر معمولی محنت سے کام کرنے کی ضرورت ہے۔ اس کیلئے سیدنا حضرت مصلح موعود کا حسب ذیل ارشاد پیش نظر رکھنا ضروری ہو گا۔